学生各位

《配付期間》

※　申請書類の提出期間は、

　　９月２日（月）～９月９日（月）（※土、日は除く）です。

平成２５年７月１日　学生支援課

記

平成２５年度【後期】

授業料免除について

７月１7日（水）～３１日（水）

９：００～１７：００

（※土、日は除く）

　下記のとおり申請書を配付します。

　希望者は学生支援課まで取りに来てください。

 注）今回は平成２５年度『後期』分の申請です。

 注）授業料免除は、学期ごとに申請が必要です。

 注）免除申請書類を配布期間内に取りに来ない場合
   は受付することができませんので、希望者は
   配布期間内に必ず取りに来てください。